МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2012 г. № 1231

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 29 августа 2011 года № 3261 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию

и капитальный ремонт объектов капитального строительства»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 34.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести в Постановление мэрии города Магадана от 29 августа 2011

года № 3261 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на

строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов капитального

строительства» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В заголовке Постановления слова «и капитальный ремонт»

исключить.

1.2. В пункте 1 Постановления слова «и капитальный ремонт»

исключить.

1.3. В наименовании административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство,

реконструкцию и капитальный ремонт объектов капитального

строительства» (далее - административный регламент), утвержденного

Постановлением, слова «и капитальный ремонт» исключить.

1.4. В пунктах 1.1, 2.1, 2.3 административного регламента слова «и

капитальный ремонт» исключить.

1.5. В пункте 2.6.3 административного регламента слова «капитального

ремонта» исключить.

1.6. В пункте 3.2.7 административного регламента слова «капитальный

ремонт» исключить.

1.7. По всему тексту приложений №№ 1, 2, 3 к административному

регламенту слова «капитальный ремонт» в соответствующих падежах

исключить.

consultantplus://offline/ref=0C84F08400F3D0E88C75341E407C8EA6A4D6EA05327D712B231CCBD27C7D3841050DDEB846B72D17AE86C7C94BA97D03AC2F0460647F3B0D4B731B49D7A
consultantplus://offline/ref=0C84F08400F3D0E88C75341E407C8EA6A4D6EA05327D712B231CCBD27C7D3841050DDEB846B72D17AE84CFC94BA97D03AC2F0460647F3B0D4B731B49D7A
consultantplus://offline/ref=0C84F08400F3D0E88C75341E407C8EA6A4D6EA0532737527231CCBD27C7D3841050DDEAA46EF2116AD9FCEC95EFF2C464FD0A
consultantplus://offline/ref=0C84F08400F3D0E88C75341E407C8EA6A4D6EA0532737527231CCBD27C7D3841050DDEB846B72D17AE81CEC84BA97D03AC2F0460647F3B0D4B731B49D7A
consultantplus://offline/ref=0C84F08400F3D0E88C75341E407C8EA6A4D6EA0532737527231CCBD27C7D3841050DDEB846B72D17AE81CECE4BA97D03AC2F0460647F3B0D4B731B49D7A
consultantplus://offline/ref=0C84F08400F3D0E88C75341E407C8EA6A4D6EA0532737527231CCBD27C7D3841050DDEB846B72D17AE81CFCA4BA97D03AC2F0460647F3B0D4B731B49D7A
consultantplus://offline/ref=0C84F08400F3D0E88C75341E407C8EA6A4D6EA0532737527231CCBD27C7D3841050DDEB846B72D17AE81CFC84BA97D03AC2F0460647F3B0D4B731B49D7A
consultantplus://offline/ref=0C84F08400F3D0E88C75341E407C8EA6A4D6EA0532737527231CCBD27C7D3841050DDEB846B72D17AE81CCC84BA97D03AC2F0460647F3B0D4B731B49D7A
consultantplus://offline/ref=0C84F08400F3D0E88C75341E407C8EA6A4D6EA0532737527231CCBD27C7D3841050DDEB846B72D17AE81CCCC4BA97D03AC2F0460647F3B0D4B731B49D7A
consultantplus://offline/ref=0C84F08400F3D0E88C75341E407C8EA6A4D6EA0532737527231CCBD27C7D3841050DDEB846B72D17AE81CBCF4BA97D03AC2F0460647F3B0D4B731B49D7A
consultantplus://offline/ref=0C84F08400F3D0E88C75341E407C8EA6A4D6EA0532737527231CCBD27C7D3841050DDEB846B72D17AE80CFCA4BA97D03AC2F0460647F3B0D4B731B49D7A
consultantplus://offline/ref=0C84F08400F3D0E88C75341E407C8EA6A4D6EA0532737527231CCBD27C7D3841050DDEB846B72D17AE80CBCC4BA97D03AC2F0460647F3B0D4B731B49D7A
consultantplus://offline/ref=0C84F08400F3D0E88C75341E407C8EA6A4D6EA0532737527231CCBD27C7D3841050DDEB846B72D17AE80C8CA4BA97D03AC2F0460647F3B0D4B731B49D7A
consultantplus://offline/ref=0C84F08400F3D0E88C75341E407C8EA6A4D6EA0532737527231CCBD27C7D3841050DDEB846B72D17AE80C8CE4BA97D03AC2F0460647F3B0D4B731B49D7A

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Мэр города Магадана

В.П.ПЕЧЕНЫЙ